

ÅRSREDOVISNING

för NRB AB

Org.nr. 559333-2033

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kevin Uhlander, Styrelseledamot
2024-06-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva rörmockeri och byggverksamhet samt uthyrning av personal. Företagets säte är Sollefteå kommun, Västernorrlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital har varit förbrukat under året och en kontrollbalansräkning är upprättad. Det egna kapitalet är återställt på balansdagen.

Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 487 655	1 122 473
Resultat efter finansiella poster	504 921	48 402
Soliditet (%)	17,47	21,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år pga av ökad efterfrågan av tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	28 504	53 504
Balanseras i ny räkning		28 504	-28 504	0
Årets resultat			289 676	289 676
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>28 504</u>	<u>289 676</u>	<u>343 180</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	28 504
Årets resultat	<u>289 676</u>
	318 180

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>318 180</u>
-------------------------	----------------

NRB AB

Org. nr. 559333-2033

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-09-02 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 487 655	1 122 473
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-5 658	-20 460
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 481 997</u>	<u>1 102 013</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 335 983	-291 565
Övriga externa kostnader		-714 335	-338 485
Personalkostnader	2	<u>-889 504</u>	<u>-414 565</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 939 822</u>	<u>-1 044 615</u>
Rörelseresultat		542 175	57 398
Finansiella poster			
Ränteintäkter		248	0
Räntekostnader		<u>-37 502</u>	<u>-8 996</u>
Summa finansiella poster		<u>-37 254</u>	<u>-8 996</u>
Resultat efter finansiella poster		504 921	48 402
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-133 000</u>	<u>-12 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-133 000</u>	<u>-12 000</u>
Resultat före skatt		371 921	36 402
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 245	-7 898
Årets resultat		<u>289 676</u>	<u>28 504</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>73 882</u>	<u>79 540</u>
Summa varulager		73 882	79 540
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 376 120	50 328
Övriga fordringar		42 606	9 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>621 803</u>	<u>126 437</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 040 529	186 368
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>507 855</u>	<u>32 478</u>
Summa kassa och bank		507 855	32 478
Summa omsättningstillgångar		2 622 266	298 386
SUMMA TILLGÅNGAR		2 622 266	298 386

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 504	0
Årets resultat		289 676	28 504
Summa fritt eget kapital		<u>318 180</u>	<u>28 504</u>
Summa eget kapital		343 180	53 504
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		145 000	12 000
Summa obeskattade reserver		<u>145 000</u>	<u>12 000</u>
Långfristiga skulder	3, 4		
Checkräkningskredit		50 392	50 176
Övriga skulder till kreditinstitut		177 819	0
Summa långfristiga skulder		<u>228 211</u>	<u>50 176</u>
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		76 200	0
Leverantörsskulder		1 583 651	77 721
Skatteskulder		102 938	11 892
Övriga skulder		85 601	83 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 485	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>1 905 875</u>	<u>182 706</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 622 266	298 386

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,25	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	177 819	0

Not 4	Skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 250 419 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	177 819	0
------------------------------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	76 200	0
------------------------------------	--------	---

NRB AB
Org.nr. 559333-2033

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Junsele

Kevin Uhlander
Kevin Uhlander

2024-06-03